
ZARZĄDZENIE N r 021. 7 .2024 
  Dyrektora Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Nadarzynie 
     z dnia   24 stycznia  2024 r. 
 
 
 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze 
 
                 Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 530) w związku z §7 Regulaminu Naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Nadarzynie, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr. 021.21.2020 z dnia 27 
maja 2020r., zarządza się,  co następuje: 
 
 
      § 1 
Powołuje się  komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze Inspektor ds. administracyjnych w osobach: 
 

1. Grażyna Wojda   - Przewodnicząca komisji 
2. Agata Sierputowska  -  Członek komisji 
3. Elżbieta Ostrowska  -   Członek komisji 

 
 
              § 2 
Zakończeniem pracy komisji jest protokół z przeprowadzonego naboru kandydatów na wolne 
stanowisko zatwierdzony przez  Dyrektora Ośrodka. 
 
            § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

                   Dyrektor    
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
                   w Nadarzynie 

 
            /-/ Krystyna Masłowska 

 
 


